
年度別予定・緊急割合

患者数 割合 患者数 割合

令和元年度 634 420 66.2% 204 32.2%

令和２年度 669 466 69.7% 188 28.1%

令和３年度 644 498 77.3% 171 26.6%

令和４年度 607 462 76.1% 182 28.3%

令和５年度 670 476 71.0% 131 19.6%

令和6年度 815 658 80.7% 157 19.3%

予定入院 緊急入院
年度 入院患者数

0% 20% 40% 60% 80% 100%

令和元年度

令和２年度

令和３年度

令和４年度

令和５年度

令和6年度

66.2%

69.7%

77.3%

76.1%

71.0%

80.7%

32.2%

28.1%

26.6%

28.3%

19.6%

19.3%

割合（％）

年度

年度別予定・緊急入院割合

予定入院 緊急入院


