年度別予定 · 緊急割合

年度	入院患者数	予定入院		緊急入院	
		患者数	割合	患者数	割合
令和元年度	634	420	66.2%	204	32.2%
令和2年度	669	466	69.7%	188	28.1%
令和3年度	644	498	77.3%	171	26.6%
令和4年度	607	462	76.1%	182	28.3%
令和5年度	670	476	71.0%	131	19.6%
令和6年度	815	658	80.7%	157	19.3%

